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Oikaisuvaatimus viranhaltija päätöksestä SATAHADno-2025-5324, joka koskee Lavian 
terveyspalveluiden siirtoa Kankaanpään sote-keskukseen.

Lavian sote-pisteen hoitajina pyydämme oikaisua edellä mainitussa päätöksessä esitettyihin 
perusteluihin. Päätökseen kirjatut tilastotiedot ovat virheellisiä. Olemme tarkastelleet 
henkilökohtaisia tilastointitietojamme 1.1.2024 – 31.12.2024. Meidän kahden vakituisen hoitajan 
lisäksi Laviassa on työskennellyt sairaanhoitaja Kirsi Tupala vuoden aikana useita viikkoja. Hänen 
tilastointitietoja ei ole otettu huomioon. Joukkorokotukset (korona- ja kausi-influenssarokotukset) 
hoidimme viime syksynä sovitusti yhteistyössä neuvolapalveluiden terveydenhoitaja Kirsi Niemen 
kanssa.

Lavian vakituisten (2) hoitajien tilastojen mukaan hoitajien vastaanotolla on 1471 käyntiä 
vuodessa. Tämä sisältää pitkäaikaissairauksien kontrollit, akuuttien tapaturmien ja sairauksien 
hoitokäynnit, ja ennaltaehkäisevät käynnit.

Puhelinkontakteja on 846.

Asiakaspalvelupisteellä käyneet asiakkaat 2511 kpl.

Hoitaja-avusteinen etälääkärin videovastaanotto 75 kpl. Erikseen sovittu etävastaanottoon 
soveltuvat potilasryhmät, johon kuuluu sovitut hoitajien esivalmistelut, mm. kyselyt ja mittaukset. 
Etävastaanotolla hoitaja tutkii asiakasta etätutkimusvälinein, erilaisella kameroilla tai etä-
stetoskoopilla. 

Joukkorokotukset (kausi-influenssa ja korona) 417 rokotuskäyntiä. Suurin osa asiakkaista on 
ottanut molemmat rokotteet yhdellä käynnillä, pistettyjen rokotteiden määrä on täten lähes 
kaksinkertainen. 

Aikuisten terveyspalveluiden lisäksi hoidamme yhtälailla myös lapsien sairauden hoidon ja 
koulussa tai päiväkodissa sattuneet tapaturmat.

Henkilökunta on paikkakunnalla asuvia ja motivointuneita työskentelemään Lavian Sote-pisteessä. 
Tutuksi tulleiden asiakkaiden hoitaminen parantaa hoidon sujuvuutta ja hoidon jatkuvuutta. Lavian 
asukkaat ovat enimmäkseen ikäihmisiä, jotka kokevat erityisen tärkeäksi kasvotusten tapahtuvan 
lähipalvelun.

Pyydämme esiintuomamme tiedot huomioon ottaen hoitajan vastaanoton jatkamista Lavian sote-
pisteessä.

Liitteenä tilastointitiedot.

Laviassa 11.6.2025

Kunnioittavasti, terveydenhoitaja/sairaanhoitajat Anna Viljanen ja Erika Laurén

Viittatie 8, 38600 LAVIA



Tilastoinnit 1.1.2024 – 31.12.2024

Lavian lääkärin vastaanotto

Terveydenhoitaja Anna Viljanen ja Sairaanhoitaja Erika Laurén

Asiakaspalvelupisteellä käyneiden asiakkaiden palvelu, yhteensä 2511 kirjausta.

Hoitajan vastaanotto, mukaan lukien pitkäaikaissairauksien hoito, akuuttien tapaturmien ja sairauksien 
hoito, ennaltaehkäisevät käynnit. Yhteensä 1471 kirjausta.

Joukkorokotukset (kausi-influenssa ja Covid19) Kirjauskäytännöt/rokotusrooli muuttuneet kesken syksyn, 
yhteensä 245 kirjausta. Suurin osa asiakkaista on ottanut molemmat rokotteet yhdellä käynnillä, pistettyjen 
rokotteiden määrä on täten lähes kaksinkertainen. Joukkorokotukset hoidettiin sovitusti yhteistyössä 
perhepalveluiden terveydenhoitajan Kirsi Niemen kanssa.



Puhelinkontaktit, 846 kirjausta.

Hoitaja-avusteinen etälääkärin videovastaanotto: Erikseen sovittu etävastaanottoon soveltuvat 
potilasryhmät, johon kuuluu sovitut hoitajien esivalmistelut, mm. kyselyt ja mittaukset. 75 kirjausta.


